Dane aktualne na dzień: 05-07-2026 20:56
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/przekaznik-24vdc-30a40a-nvf4-2c-hfv4-024-1-sam-p-59457.html
PRZEKAŹNIK 24VDC 30A\40A NVF4-2C
(HFV4-024-1) SAM.
Cena 7,00 zł
Numer katalogowy 08103
Kod EAN 08103
Opis produktu
Model: FORWARD RELAYS NFV4-2C-Z30a
Odpowiednik: seria 4120
Konfiguracja styków: SPDT jeden styk przełączny
Napięcie cewki nominalne: 24V DC
Obciążalność styków DC (przy obciążeniu rezystancyjnym): 30A/40 A / 50 VDC
Montaż: uchwyt mocujący
Wyprowadzenia: konektory 6,3mm
Ilość wyprowadzeń: 5
Rezystancja cewki: 82 Ω
Wymiary zewnętrzne (długość x szerokość x wysokość bez konektorów): 26,5 x 26,5 x 24,5 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold